
令和 4 年 12 月 5 日 

株式会社ケー・エム・シー 

代表取締役 小泉義明 

事業所統合のお知らせ 

謹啓 

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は令和 5 年１月１日より児童デイこころを児童デ

イこころ国府に統合致しますことをご通知申し上げます。 

職員一同、新たな体制をもってより一層精進してまいります。 

何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を承りますようお願い申し上げま

す。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

記 

統合先住所  〒779-3126 徳島県徳島市国府町矢野 27-1 

電話番号   088-643-0701 

ＦＡＸ番号   088-678-8511 

以上 


